
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

PENGARAH JABATAN AGAMA ISLAM NEGERI PULAU PINANG LEBUH PANTAI 10300 PULAU PINANG.

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bahagian :PEJABAT AGAMA DAERAH TIMUR LAUT

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Tadbir Agama Daerah
(Mohd Fauzi Bin Ibrahim)
fauzi_ibrahim@penang.gov.my

- 04-2612979

2 Pembantu Hal Ehwal Islam Kanan
(Asmahan Binti Md Said)
asmahan@penang.gov.my

- 04-2612979

3 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Lukman Bin Harisafandi)
lukman@penang.gov.my

840 04-2612979

Bahagian :PEJABAT AGAMA DAERAH BARAT DAYA

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam, Gred S27
(Che Mohd Asri Bin Che Husin)
chemohdasri@penang.gov.my

04-8668525 04-8668525

2 Pembantu Hal Ehwal Islam, Gred S22
(Saniza Binti Ishak)
saniza@penang.gov.my

112 04-866 8525

3 Pegawai Tadbir Agama Daerah Barat Daya
(Jamal Abdul Halim )
jamal.abdulhalim@penang.gov.my

- 048668525

Bahagian :PEJABAT AGAMA DAERAH SEBERANG PERAI UTARA (KEPALA BATAS)



No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Tadbir Agama Daerah
(Salehuddin Bin Sulaiman)
-salehuddin@penang.gov.my

- 045751182

2 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Yasmin Binti Hamdan)
yasmin@penang.gov.my

- 04-5751182

3 Pembantu Hal Ehwal Islam
(Munirah Binti Zakaria)
munirah_zakaria@penang.gov.my

- 04-5751182

Bahagian :PEJABAT AGAMA DAERAH SEBERANG PERAI TENGAH

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Tadbir Agama Daerah Seberang Perai Tengah
(Shafiee Bin Abd Wahab)
-

- 04-5385461

2 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Farhawati Binti Mustafa)
farhawati@penang.gov.my

- 04-5386451

3 Pembantu Hal Ehwal Islam Kanan
(Mohd Nasir Bin Osman)
m_nasir@penang.gov.my

- 04-5401121

Bahagian :PEJABAT AGAMA DAERAH SEBERANG PERAI SELATAN

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Tadbir Agama Daerah
(Muhamad Sayuti Bin Omar)
muhamadsayuti@penang.gov.my

105 04-5821001

2 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Mariatul Shima Binti Che Embi)
mariatulshima@penang.gov.my

111 04-5821001



3 Pembantu Hal Ehwal Islam Kanan
(Hasnan Bin Hassan)
hasnan@penang.gov.my

109 04-310 2860

Bahagian :PEJABAT AGAMA DAERAH SEBERANG PERAI UTARA (BUTTERWORTH)

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Tadbir Agama Daerah
(Norzli Bin Mat)
norzli@penang.gov.my

- 04-3102860

2 Pen Pegawai Hal Ehwal Islam
(Annuurhakamulbaais Binti Che Adni)
annuur@penang.gov.my

- 04-310 2860

3 Pembantu Hal Ehwal Islam
(Anuar Bin Ariffin)
AnuarAriffin@penang.gov.my

- 04-3102860

Bahagian :KHIDMAT PENGURUSAN

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah
(Mohd Rizwan Bin Rozi)
mohd_rizwan@penang.gov.my

104 042637200

2 Penolong Akauntan
(Ronaida Binti Ahmad)
ronaida@penang.gov.my

804 042637200

3 Ketua Penolong Pengarah
(Norbiha Salasiah Binti Busu)
norbiha@penang.gov.my

105 04-2637200

4 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat 
(Izura Binti Ismail)
izura@penang.gov.my

134 042637200

5 Pembantu Tadbir Kanan (p/o)
(Noorsarah Nordin)
noorsarah@penang.gov.my

127 042637200



6 Penolong Pegawai Tadbir Kanan
(Azline Binti Azizan)
azline@penang.gov.my

803 04-2637200

7 Setiausaha Pejabat
(Marhayu Binti Mohd Fuuad)
marhayu@penang.gov.my

801 04-2637200

8 Penolong Pengarah
(Mohd Fazly Bin Mohd Zaki)
fazly.zaki@penang.gov.my

155 04-2637200

Bahagian :UNDANG-UNDANG KELUARGA ISLAM

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah 
(Anuar Bin Ismail)
anuarismail@penang.gov.my

866 042626814

2 Penolong Pengarah
(Azizah Binti Mat Isa)
azizahmi@penang.gov.my

- 04-2626814

3 Ketua Penolong Pengarah
(Ayob Bin Yaacob)
Ayob Yaacob/JAIPP/PSUK@PSUK

- 042626814

4 Pembantu Hal Ehwal Islam Kanan
(Aqimu 'ajiby Bin Yusoff)
aqimuajiby@penang.gov.my

- 042626814

5 Penolong Pengarah 
(Nor Hafidzah Binti Haji Saad)
nor_hafidzah@penang.gov.my

824 042637200

6 Penolong Pengarah 
(Kosong)
-

821 042637200

7 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam Kanan
(Mohd Radzi Bin Hassan)
mrh@penang.gov.my

818 042637200

8 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Wan Zaharuddin Bin Wan Ismail)
zaharuddin@penang.gov.my

- 04-2637200



Bahagian :DAKWAH

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah
(Fathiah Abdul Rahman)
fathiah@penang.gov.my

- 042626658

2 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam Kanan
(Mohd Amin Bin Ismail)
amin@penang.gov.my

811 042637200

3 Penolong Pengarah 
(Azmah Binti Abdullah)
azmah@penang.gov.my

817 042637200

4 Ketua Penolong Pengarah
(Yusoff Abu Bakar)
yusoff_abubakar@penang.gov.my

- 04-2626658

5 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Ibrahim Bin Md Jaki)
ibrahim@penang.gov.my

- 04-2886262

6 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam Kanan
(Hayati Binti Mohd Yusoff)
hayati@penang.gov.my

849 042637200

7 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam Kanan
(Salmiah Binti Haji Salleh)
salmiahs@penang.gov.my

808 042637200

8 Pembantu Hal Ehwal Islam Kanan
(Noor Asikin Binti Omar)
-

04-3514658

9 Penolong Pengarah
(Nurus Salikin Binti Sobri)
nurussalikin@penang.gov.my

810 04-2637200

10 Pen. Peg. Hal Ehwal Islam
(Emilfaizal Bin Asrul)
emilfaizal@penang.gov.my

- 04-2637200

11 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Ruzaina Bin Ibrahim)
ruzaina@penang.gov.my

- 04-2637200

Bahagian :PENGURUSAN HALAL

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus



1 Pegawai Teknologi Makanan
(Norhasni Binti Othman)
norhasni@penang.gov.my

- 04-2505451

2 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Mohd Baihaqi Bin Mohamed)
baihaqi@penang.gov.my

845 04-2637200

3 Penolong Pegawai Teknologi Makanan
(Zeiti Akmar Binti Ahmad Zakaria)
zeiti@penang.gov.my

- 04-2505451

4 Penolong Pegawai Teknologi Makanan
(Norazimah Binti Jalal)
norazimahjalal@penang.gov.my

- 04-2505451

5 Pen. Peg. Hal Ehwal Islam 
(Abdul Malek Bin Md Shariff)
abdul_malek@penang.gov.my

- 04-2505451

Bahagian :PENGURUSAN MASJID DAN SURAU

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Imam Masjid Daerah
(Abdullah Bin Ismail)
abdullah_ismail@penang.gov.my

- 04-3519621

2 Imam Besar 
(Haji Salahuddin Bin Haji Ghozali)
salahuddin@penang.gov.my

- 048282212

3 Imam Besar Masjid Daerah Sps
(Mohd Zaki Bin Haji Abdul Halim)
zakihalim@penang.gov.my

- 04-5831340

4 Penolong Pengarah
(Mohd Lukmanul Hakim Bin Mokhtar)
lukmanulhakim@penang.gov.my

835 04-2637200

5 Imam Besar Masjid Daerah Spt
(Mohd Azmi Bin Masjuri)
mohdazmi@penang.gov.my

- 04-5401121

6 Timbalan Imam Besar
(Mohd Syabani Bin Awang)
mohdsyabani@penang.gov.my

- 04-8282212

7 Timbalan Imam Besar
(Zulkhairy Bin Ramli)
zulkhairy@penang.gov.my

- 048282212



8 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam 
(Ismail Bin Omar)
ismail_omar@penang.gov.my

- -

9 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam 
(Muhamad Fadzil Bin Ismail)
muhammadfadzil@penang.gov.my

-

10 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam 
(Mohd Nizam Bin Ibrahim)
mohdnizam@penang.gov.my

- 04-8691420

11 Pembantu Hal Ehwal Islam Kanan
(Khiran Bin Saad)
khiran@penang.gov.my

846 042637200

12 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Muhammad Mukhlis Bin Sabri)
mukhlis@penang.gov.my

- 04-5690012

13 Penolong Pengarah
(Abu Mansur Maturidi Bin Mohd Romli)
abumansur@penang.gov.my

863 04-2637200

14 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Mohamad Redzuan Bin Che Man@harun)
mohammadredzuan@penang.gov.my

- 04-2637200

15 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Siti Hezra Hazzalia Binti Elias)
sitihezra@penang.gov.my

865 04-2637200

16 Pegawai Takmir
(Mohamad Khairi Bin Nawawi)
khairi.nawawi@penang.gov.my

- 04-2637200

17 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Muhammad Husni Bin Dzulkifli)
husni@penang.gov.my

- 04-3519621

Bahagian :PENDIDIKAN

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pengarah
(Rosli Bin Othman)
rosliothman@penang.gov.my

- 04-2626817

2 Pen. Peg. Hal Ehwal Islam S27
(Mazlan Bin Wan Chik)
-

- 04-2637200



3 Penolong Pengarah
(Bokhori Bin Ariffin)
bokhori@penang.gov.my

- 04-2637200

4 Penolong Pengarah
(Nazzer Bin Abdul Hamid)
nazzer@penang.gov.my

- 04-2637200

5 Penolong Pengarah
(Khairul Aman Bin Bistaman)
khairulaman@penang.gov.my

- 04-2637200

Bahagian :PENGUATKUASAAN

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah
(Mohamad Hafiz Bin Abdul Wahab)
mohamadhafiz@penang.gov.my

- 04-2637200

2 Penolong Pengarah 
(Khairul Azman Bin Azizan)
khairulazman@penang.gov.my

826 04-3102860

3 Ketua Penolong Pengarah
(Rohaizam Abd Rahim)
rohaizam@penang.gov.my

- 04-3102869

4 Penolong Pengarah 
(Muzafar Ikmal Bin Saaid)
muzafar@penang.gov.my

839 042637200

5 Pembantu Hal Ehwal Islam Kanan
(Mohd Shukri Bin Hashim)
mohdshukri@penang.gov.my

846 042637200

6 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Suhana Binti Sulaiman)
suhana@penang.gov.my

827 04-2637200

7 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
( Muadz Bin Md. Nazan)
muadz@penang.gov.my

827 04-2637200

8 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Mohd Nabil Bin Abd. Halim)
mohdnabil@penang.gov.my

827 04-2637200

9 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
( Noraizawati Binti Azizi )
noraizawati@penang.gov.my

827 04-2637200



10 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Ros Amira Binti Rusli)
rosamira@penang.gov.my

827 04-2637200

11 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Najmatun Binti Ahmad )
najmatun@penang.gov.my

827 04-2637200

12 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Nur Hayati Binti Sabri)
nurhayati@penang.gov.my

827 04-2637200

13 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Nabila Binti Ibrahim)
nabilaibrahim@penang.gov.my

- 04-3102865

Bahagian :PENDAKWAAN

No Telefon : 04-2637200, No Faks : 04-2502810

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Syariah Kanan
(Mohd Hayazi Bin Mokhtar)
mohdhayazi@penang.gov.my

- 04-2626815

2 Penolong Pegawai Syariah
(Nor Azlina Binti Abdul Aziz)
nor_azlina@penang.gov.my

- 04-2637200

3 Pegawai Syariah
(Mohamad Fahmi Bin Mohamad Idris )
fahmi@penang.gov.my

- 04-2626815

4 Pegawai Syariah
(Tg. Mohd Nasir Bin Tuan Mat)
tengku_mohdnasir@penang.gov.my

203 04-2626815


